
România                                                                                   
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                       
Consiliul Local                                       
 
 
 

HOTĂRÂREA nr. 4 
din 26 ianuarie 2010 

 
              Privind întabularea în cartea funciară, în proprietatea UAT Comuna Nădrag, a 
terenului extravilan în suprafaţă de 94,88 ha ce constituie golul alpin al Vârfului Padeş din 
Munţii Poiana Ruscăi. 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere că terenul extravilan în suprafaţă de 94,88 ha ce constituie golul 
aplin al Vârfului Padeş, situat pe teritoriul comunei Nădrag nu este întabulat în cartea 
funciară, acest teren  fiind proprietatea UAT Comuna Nădrag;  
             Având în vedere referatul nr. 138/26.01.2010 al compartimentului de specialitate; 
             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a consiliului local; 
             În temeiul prevederilor Legii nr. 7 / 1996 republicată a cadastrului şi publicităţii 
imobiliare;     
             În temeiul prevederilor art. 36 al. (2) lit. c) şi al. (5) lit c)  din  Legea nr. 215 / 2001 
republicată privind administraţia publică locală; 
             În temeiul art. 45 al.(3) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
                                                       

H O T Ă R Ă Ş T E : 
    
            Art. 1   Se aprobă întabularea în cartea funciară, în proprietatea UAT Comuna Nădrag, 
a terenului extravilan în suprafaţă de 94,88 ha ce constituie golul alpin al Vârfului Padeş din 
Munţii Poiaia Ruscăi, înscris în planul cadastral al UAT Comuna Nădrag la poziţia PS PD 
669. 
            Art. 2    Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
            Art. 3   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Inspector urbanism. 
- Afişare. 

 
 
 
 
 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă 
                                                                                                               Jurconi Ioana 
 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridc: Wagner Marian 


